
UCHWAŁA NR XV/135/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn 
na lata   2020-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz.869 ze zm.) 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubiszyn na lata 2020-2027 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym programy, projekty lub zadania zw. z programami 
finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnia się dokonywane zmiany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1 1.2.2

32 982 592,11 31 954 332,89 3 790 651,00 212 262,24 10 581 317,27 6 823 896,23 49 492,51 953 694,20

33 385 444,88 32 437 511,37 4 289 052,00 165 274,96 9 808 164,29 5 543 828,18 47,60 927 946,77

32 332 659,75 29 970 305,82 5 034 749,00 150 000,00 7 573 799,08 4 350 000,00 5 000,00 2 299 501,93

36 771 113,13 34 779 344,01 5 034 749,00 150 000,00 7 573 799,08 4 350 000,00 1 936,02 1 991 769,12

36 940 135,59 34 422 080,59 5 063 371,00 150 000,00 8 053 578,00 4 700 000,00 1 000,00 2 507 055,00

37 448 582,64 36 862 049,64 5 697 317,00 103 400,00 8 648 388,00 5 050 159,00 50 000,00 536 533,00

37 174 371,00 37 174 371,00 5 885 328,00 106 812,00 8 520 585,00 5 020 173,00 0,00 0,00

38 326 776,00 38 326 776,00 6 067 773,00 110 123,00 8 784 723,00 5 175 798,00 0,00 0,00

39 476 580,00 39 476 580,00 6 249 806,00 113 427,00 9 048 265,00 5 331 072,00 0,00 0,00

40 660 878,00 40 660 878,00 6 437 300,00 116 830,00 9 319 713,00 5 491 004,00 0,00 0,00

41 880 704,00 41 880 704,00 6 630 419,00 120 335,00 9 599 304,00 5 655 734,00 0,00 0,00

43 095 245,00 43 095 245,00 6 822 701,00 123 825,00 9 877 684,00 5 819 750,00 0,00 0,00

z tego:

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego: w tym:

1.2

1 028 259,22

947 933,51

2 362 353,93

1 991 769,12

2 518 055,00

13 644 155,00

1.1.4

9 826 880,38

9 800 458,12

8 965 797,74

10 665 409,97

12 848 525,59

13 887 812,00

14 318 334,00

14 747 884,00

15 190 321,00

15 646 031,00

16 099 766,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady  Gminy Lubiszyn  Nr XV/135/2020       
                                z dnia  18 czerwca  2020 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubiszyn na lata 2020 - 2027        

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.3

7 543 222,00

8 374 562,00

8 245 960,00

8 245 960,00

8 306 606,00

8 768 789,64

8 773 834,00

9 045 823,00

9 317 198,00

9 596 714,00

9 884 615,00

10 171 269,00

Wyszczególnienie

2021

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2022

2023

2024

2025

2026

2027

586 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/135/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 18 czerwca 2020 r.

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 1



w tym:

2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

30 600 532,02 25 297 114,72 8 780 340,74 0,00 0,00 0,00 5 303 417,30 599 521,26

34 281 252,46 27 259 524,77 9 662 980,90 0,00 0,00 0,00 7 021 727,69 1 361 403,48

37 695 344,41 30 250 206,04 11 675 050,07 0,00 0,00 0,00 7 445 138,37 1 698 600,00

35 572 975,50 30 179 053,93 11 736 645,01 0,00 0,00 0,00 5 393 921,57 1 700 600,00

40 470 445,78 33 482 201,23 11 685 987,86 0,00 0,00 0,00 6 988 244,55 2 108 642,55

36 823 182,00 30 696 574,00 12 721 070,00 0,00 0,00 0,00 6 126 608,00 0,00

36 548 970,36 32 481 572,00 13 039 097,00 0,00 0,00 0,00 4 067 398,36 0,00

37 795 646,98 36 356 986,05 13 365 074,00 0,00 0,00 0,00 1 438 660,93 0,00

39 079 179,36 37 249 536,00 13 699 201,00 0,00 0,00 0,00 1 829 643,36 0,00

40 371 477,36 38 169 774,05 14 041 681,00 0,00 0,00 0,00 2 201 703,31 0,00

41 591 303,36 39 123 268,05 14 392 723,00 0,00 0,00 0,00 2 468 035,31 0,00

42 805 843,70 40 100 564,64 14 752 541,00 0,00 0,00 0,00 2 705 279,06 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:w tym:

2.1.3 2.2

67 155,11 5 303 417,30

94 004,64 7 021 727,69

7 445 138,37

5 393 921,57

6 988 244,55

6 126 608,00

4 067 398,36

Wyszczególnienie

Wykonanie 2017

Lp

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2.1.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

65 000,00

120 000,00

120 000,00

70 000,00

55 000,00

40 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 438 660,93

2 705 279,06

1 829 643,36

2 201 703,31

2 468 035,31

Strona 3 z 10

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym:

3 3.1 4 4.1 4.2.1 4.3

2 382 060,09 432 000,00 6 791 597,53 900 000,00 0,00 2 149 728,38

-895 807,58 0,00 11 292 265,47 2 555 366,57 0,00 2 617 728,38

-5 362 684,66 0,00 6 102 880,66 0,00 853 590,66 4 509 094,00

1 198 137,63 0,00 6 102 880,66 0,00 853 590,66 4 509 094,00

-3 530 310,19 0,00 4 251 710,83 0,00 482 776,67 3 768 934,16

625 400,64 625 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00

625 400,64 625 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00

531 129,02 531 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00

397 400,64 397 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00

289 400,64 289 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00

289 400,64 289 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00

289 401,30 289 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym:

4.2

0,00

3 741 869,15

5 769 170,52

1 593 786,66

1 593 786,66

482 776,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.1

0,00

895 807,58

4 509 094,00

4 509 094,00

3 047 533,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 10

Wyszczególnienie

Wykonanie 2017

Lp

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

w tym:

0,00

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5.1.1 5.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 400,64

5.1

432 000,00

664 000,00

740 196,00

740 160,79

721 400,64

625 400,64

531 129,02

397 400,64

289 400,64

289 400,64

289 401,30

Strona 5 z 10

0,00

z tego:

w tym:

w tym:

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

782 000,00

5

664 000,00

740 196,00

740 160,79

721 400,64

625 400,64

625 400,64

531 129,02

397 400,64

289 400,64

289 400,64

289 401,30

Wyszczególnienie

Wykonanie 2017

Lp

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 4



w tym:

5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 6.1 7.1

x x x x 0,00 6 657 218,17

x x x x 0,00 5 177 986,60

x x x x 0,00 -279 900,22

x x x x 0,00 4 600 290,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 879,36

x x x x 0,00 6 165 475,64

x x x x 0,00 4 692 799,00

x x x x 0,00 1 969 789,95

x x x x 0,00 2 227 044,00

x x x x 0,00 2 491 103,95

x x x x 0,00 2 757 435,95

x x x x 0,00 2 994 680,36

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawyRozchody budżetu, z tego:

z tego:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.2 6 7.2

2 617 728,38 12 548 815,70

4 509 094,95 13 564 885,50

5 822 980,44

10 703 170,74

5 191 590,19

6 165 475,64

4 692 799,00

2 994 680,36

1 969 789,95

2 227 044,00

2 491 103,95

2 757 435,95

Strona 6 z 10

Wyszczególnienie

Wykonanie 2017

Lp

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 768 898,95

1 796 732,24

3 768 934,16

3 047 533,52

2 422 132,88

1 265 603,22

868 202,58

578 801,94

289 401,30

0,00

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 5



8.1 8.3 8.4.1

0,00% x 30,31% x x

0,00% x 22,57% x x

0,00% -0,80% -1,44% x x

0,00% 19,46% 18,97% x x

3,90% 4,89% 4,34% 17,15% TAK

3,00% 26,86% 26,77% 8,49% TAK

2,96% 20,43% 20,15% 9,89% TAK

2,44% 8,43% 8,20% 17,09% TAK

1,77% 9,17% 9,01% 18,37% TAK

1,25% 9,90% x 12,45% TAK

1,22% 10,63% x 11,27% TAK

1,18% 11,20% x 12,90% TAK

23,95%

x

x

x

x

15,29%

16,69%

17,09%

18,37%

12,45%

14,16%

12,90%

Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.2 8.3.1 8.4

x

TAK

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Wyszczególnienie

Wykonanie 2017

Lp

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Strona 7 z 10

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 6



w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.3 9.3.1

0,00 0,00 0,00 31 230,96 0,00 0,00

187 479,54 187 479,54 179 750,79 583 406,84 118 981,88 118 981,88

177 405,00 177 405,00 177 405,00 1 360 338,93 149 245,80 149 245,80

177 405,00 177 405,00 177 405,00 1 011 365,00 149 245,80 149 245,80

569 790,00 569 790,00 503 569,50 1 011 365,00 564 970,00 564 970,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

w tym:

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym: w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.3.1.19.2.1

583 406,84

31 230,96

9.2.1.1

31 230,96

583 406,84

1 360 338,93 1 360 338,93

1 011 365,00 1 011 365,00

1 011 365,00 1 011 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 253,04

115 228,12

115 228,12

415 751,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.2 10.3 10.5

1 046 791,94 1 046 791,94 889 773,19 5 715 219,00 0,00 0,00 0,00

2 637 677,38 2 637 677,38 2 045 196,79 5 891 272,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00

24 723,00 24 723,00 20 935,96 3 092 102,00 0,00 0,00 0,00

567 277,00 0,00 0,00 6 126 608,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

10.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 126 608,00

5 715 219,00

5 891 272,00

903 000,00

903 000,00

3 092 102,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9 z 10

Wyszczególnienie

Wydatki
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

w tym:

Wydatki
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

z tego:

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

majątkowe

10.1.2 10.4

0,00

2024

2026

2025

2027

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 8



10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.3 10.8

432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 401,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

x

0,00 x

0,00 x

Strona 10 z 10

Wykonanie 2018

Wykonanie 2017

Wyszczególnienie

Lp

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

w tym:

w tym:

10.9

x

x

x

x

0,00

x

x

x

x

10.7.2.1

0,00

10.7.2.1.1

x x

x x

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 9



Od Do

1 3 092 102,00 6 126 608,00 0,00 12 257 925,37

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 3 092 102,00 6 126 608,00 0,00 12 257 925,37

1.1 24 723,00 567 277,00 0,00 631 215,37

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 24 723,00 567 277,00 0,00 631 215,37

1.1.2.1
Termomodernizacja sali wiejskiej w Tarnowie - Głównym celem projektu
jest poprawa efektywności energetycznej w sektorze budynków
użyteczności publicznej na obszarze Gminy Lubiszyn 

2018 2021 24 723,00 567 277,00 0,00 631 215,37

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 067 379,00 5 559 331,00 0,00 11 626 710,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 3 067 379,00 5 559 331,00 0,00 11 626 710,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa i Ul.Słoneczna w m.Baczyna -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców  i stanu nawierzchni drogi 

2019 2021 1 205 000,00 1 559 331,00 0,00 2 764 331,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej w m.Tarnów - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego mieszkańców

2019 2020 1 197 379,00 0,00 0,00 1 197 379,00

1.3.2.3

Rozbudowa remizy OSP w m.Lubno - Rozbudowa remizy pozwoli na
właściwe wykorzystanie i zabezpieczenie pojazdów oraz innych
urządzeń niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania jednostki,-
rozbudowa o pomieszczenia socjalne i garażowe oraz przebudowa
wewnątrz istniejącego budynku z nowym podziałem pomieszczeń i ich
funkcji,

2019 2020 505 000,00 0,00 0,00 505 000,00

0,00

12 657 925,37

631 215,37

631 215,37

631 215,37

0,00

0,00

0,00

12 026 710,00

0,00

12 026 710,00

2 764 331,00

1 597 379,00

505 000,00

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

Urząd Gminy Lubiszyn

Urząd Gminy Lubiszyn

Urząd Gminy Lubiszyn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021

12 657 925,37

0,00

Wykaz przedsięwzięć  do WPF  
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr   XV/135/2020
z dnia  18 czerwca 2020r.

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Urząd Gminy Lubiszyn

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Limit
zobowiązań

Limit 2022 Limit 2023

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/135/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 18 czerwca 2020 r.

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 1



1.3.2.4

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Baczynie  wraz z budową sali
gimnastycznej  - Celem przedsięwzięcia jest utworzenie nowych,
dodatkowych miejsc w szkole podstawowej oraz zabezpieczenie
właściwych warunków dla ich edukacji.   Dodatkowo powstanie nowa
sala gimnastyczna, 

2020 2022 160 000,00 4 000 000,00 0,00 7 160 000,007 160 000,00Urząd Gminy Lubiszyn 3 000 000,00

Strona 1 z 1

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/135/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiszyn 

W załączniku nr 2  „wykaz przedsięwzięć” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się do realizacji  przedsięwzięcie: 

„Termomodernizacja sali wiejskiej  w  Tarnowie  -  zadanie zaplanowane do realizacji w latach 2020-
2021.  

Szacunkowa wartość zadania wynosi 631 215,37 zł.  i zostanie zrealizowane   w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego –Lubuskie 2020.  Planowana wartość dofinansowania zadania 536 533,05 zł. 

Celem przedsięwzięcia jest wykonanie termomodernizacji  budynku sali wiejskiej  w tym min. : wykonanie 
instalacji fotowoltaicznej, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, docieplenie ścian i podłóg, modernizacja 
oświetlenia 

–  limit wydatków na 2020r. został określony w wysokości 24 723,00 zł 

–  limit wydatków na 2021r. został zaplanowany w wysokości 567 277,00 zł 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej  Gminy Lubiszyn przedstawione w załączniku  nr 
1 spowodowane są dostosowaniem wysokości planu przychodów, dochodów i wydatków, będącymi 
konsekwencją zmian wprowadzonych uchwałami  i zarządzeniami wójta.

Id: 7697CE41-C270-4BA3-BA41-431CCF574284. Podpisany Strona 1




